m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003185. 10-08-2023. h. 14: 56

U

zu\ | ‘
) \\:X NMinéstero dell Istrezione
L : B | ) )

%)) I icio-Scolastico %gy&)ﬁdé& Yk /’c/))/mékz—g)wmcgfza

(fﬂm VII - Anibito Tersitoreate db Fords- Gesena ¢ Kinne
Sede-di Rimine

IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. n. 112 del 06.05.2022, avente per oggetto Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, su posto
comune e di sostegno e le allegate tabelle di valutazione;

VISTI gli articoli da 3 a 6 dell’O.M. n. 112/2022 circa i requisiti generali di ammissione;

VISTO I’art. 3, commi 8, 9, 10 ¢ 11 della citata O.M. 112/2022 che stabilisce 1 requisiti di accesso
alla | ed alla 1l fascia delle GPS, in particolare richiama al possesso del titolo di studio
prescritto dalla normativa vigente ovvero dal D.P.R. 19/2016, aggiornato/integrato con
D.M. 259/2017 Tabella A e B che indica i requisiti per accedere alle classi di concorso;

VISTO I’art. 7, comma 8, della citata O.M. n. 112/2022, che stabilisce che “L ’aspirante che non é
in possesso del relativo titolo di accesso richiesto a norma della presente ordinanza é
escluso dalle relative graduatorie”;

VISTO I’art. 6, comma 4 che dispone “Gli aspiranti sono ammessi nelle graduatorie con riserva di
accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L’ Amministrazione puo disporre,
con provvedimento motivato, I’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei requisiti
di ammissione, in qualsiasi momento durante la vigenza delle graduatorie”;

RITENUTO di dover procedere all’esclusione dei docenti, che risultano privi di titolo di accesso
richiesto per I’inclusione nelle GPS, di cui all’art. 3 commi 8, 9, 10 e 11 della citata O.M.
112 del 06.05.2022, come statuito dall’art. 7, comma 8 sulla base della normativa vigente
in relazione al titolo dichiarato dai candidati nelle istanze;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:Alessandro.fornari.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

zu\ |
) \\:;x NMinéstero dell Istrezione
U

< zﬁxw Jeolastico %{ymﬁaéé g /’é)ﬁ%kz—?/?x)/ﬁ{yfza

Zﬂm VI - Aonbito Terytoriate di Fords-Gesena e Rimine
Sede di Rimine
VISTA la domanda per I’inclusione nelle graduatorie Provinciali e di Istituto personale docente,
m_pi., AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.1552548.01-08-2020.  presentata  dal
docente Venutolo Michele (SA 14/02/1988) - per I’ inserimento nella classe di concorso di
A045 — | fascia - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALLI

VISTA la domanda per 1’inclusione nelle graduatorie Provinciali e di Istituto personale docente,
m_pi., AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.1980617.05-08-2020. presentata dalla
docente Bugli Roberta (RN 21/03/1976) - per I” inserimento nella classe di concorso A045
— | fascia - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALLI

ACCERTATA la carenza del requisito del titolo di abilitazione necessario per I’ accesso alla | fascia
delle suddette GPS;

RICHIAMATO [I’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta nell’ambito
delle procedure concorsuali;

DISPONE

per le motivazioni indicate in premessa ed alla luce della normativa succitata, che qui si intende
integralmente richiamata, I’esclusione dei sotto indicati aspiranti dalle Graduatorie Provinciali di
Supplenza e dalle correlate Graduatorie di Istituto di Il e 111 Fascia della provincia di Rimini valide per
gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024.

NOME COGNOME LUOGO E DATA DI C.F. CLASSE DI
NASCITA CONCORSO

Roberta Bugli RN 21/03/1976 BGLRRT76C61H2940 A045

Michele Venutolo SA 14/02/1988 VNTMHL88B14A717T A045

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma di
comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii., pertanto,
non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:Alessandro.fornari.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Ministero- adell Istrwziorne
%ﬁw Jcolastico- %{fyd)ﬁadﬂ/ﬁe/t [ S~ %omcgy/m
(/%211) VII - Apnbito- Teryitoriate di Fords-Gesena e Rinine
Sede db Rimine

o Al Sito web — SEDE
o Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI
o Al Docente

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:Alessandro.fornari.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2023-08-10T14:56:41+0200
	protocollo




